NUM. II. 

Carta Thomafilii Roberti Noeli, Donationem patris sui con- 
firmans. 

[Ibid.] 

Notum sit omnibus, tam praesentibus quam futuris, 
quod ego Thomas filius Roberti filii Noeli confirmo omnia, 
quae Robertus filius Noeli pater meus dedit Deo et ecclesiae 
Sanctae Mariae de Sartis apud Raunton, cum omnibus per- 

a MS. Cotton. Vespas. c. xv. It formerly belonged to Thomas 
Povey, Esq. by -whom it was given to the Cottonian Collection. Dug¬ 
dale, who had the use of this Chartulary, took from it what he con¬ 
sidered^ the greatest importance. The rest of the grants in it relate 
mostly to some parcels of land. 

b “ Vide Cartas originales, &c. penes W.-Jt. Harcourt de Ellinhale 
mil. Cartam fundationis, &c. MSS. in bibl. Bodl. Dodsworth, vol. 
cxlvii. fol. 39. In Registro Walteri Langton Episc. Cov. et Lichf. 
fol. 79 b. appropriationem eccl. de Granburgh, Warw. In cod. MS. 
Petrum le Neve arm. de cartis Religiosorum exhibitis in visit, quadam 
dioc. Lichf. et Cov. fol. 275. Bullam P. Martini, pro decimis ecclesim 
de Pakenton: Bullam P. Honorii, pro augmentatione vicariae de Sutton, 

VOL. VI. 

tinentiis, in puram et perpetuam elemosinam, &c. Hiis tes¬ 
tibus, Galfrido Salvagio, Willielmo filio Petri, Hugone fratre 
ejus, Willielmo de Braie, Henrico de Lega, Roberto filio 
Nicolai, Philippo Noell, Philippo filio episcopi, Rogero de 
Warwico, et aliis. 

NUM. III. 

Confirmatio B. Cantuariensis Archiepiscopi. 

[Ibid.] 

B. Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus omnibus 
sanctae matris ecclesiae filiis, salutem. Noverit universitas 
vestra nos ratam habuisse et gratam donationem, quam di- 
lectus filius noster, vir nobilis Robertus Noell, pirn memoriae, 
fecit de loco qui dicitur ad Sanctam Mariam de Essarz Deo 
et sanctae Mariae et canonicis sub regula Hagemanensis ec¬ 
clesiae Deo servientibus, &c. cum omni integritate et liber - 
tate sui, sicut earn Willielmus Noell, vel aliquis predeces- 
sorum ejus unquam melius tenuit, &c. 

NUM. IV. 

Carta Fundationis Prioratus de Rontone in agro Staf- 
fordiensi per Roberium filium Noel. 

[Ex Cartulario de Rontone in bibl. Cotton. Yesp. c. xv. fol. 1.] 

Robertus filius Noel omnibus filiis sanctae ecclesiae 
salutem. Sciant omnes tam clerici quam laici, tam praesentes 
quam futuri, me dedisse locum qui dicitur ad Sanctam Ma- 

Pat. 3 Edw. I. m. 11 et 15. de commun. pastur. in Knighteley. 
Plac. in com. Staff. 21 Edw. I. assis. rot. 28 d. pro ten. in Flosbrook. 
Ibid, quo war. rot. 6. Cart. 7 Edw. II. n. 48. pro lib. war. in Ronton, 
Cetesford, Elinghale, Knighton, Flosbrooke, Gatingaire,j Melewich, 
Hunehalgh, et Wolvedale, Staff Pat. 5 Edw. III. p. 3, m. 7 vel 8. 
Pat. 10 Edw. III. p. 2, m. . Pat. 30 Edw. III. p. 2, m. 18. de xxxvi. 
acr. vasti de Bloresheath infra maner. de Eccleshall in recompens. com- 
mun. pastur. in dicto vasto. Pat. 2 Hen. IV. p. 4, m. 10. pro vicaria 
eccl. de Greenburgh, Warw. approprianda. Fin. 2 Hen. IV. m. 3. pro 
eadem Ecclesia.” 

See also Taxat. P. Nich. IV. pp. 242 b, 251 b, 256. 
c Haghmon in com. Salop. 

2 L 
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riam des Ezarz, pro animS. mei et uxoris me®, et omnium 
parentum meorum in perpetuam elemosinam Deo et Sanct® 
Mari® et canonicis ibidem Deo servientibus, sub regulfi et 
obedientia Hamanensis ecclesi®, cum tota terrfi in circuitu, 
tarn in bosco quam in piano, qu® continetur intra divisas 
hie nominatas; viz. a vado quod dicitur Foleford per rivu- 
lum sursum usque ad viam qu® vadit inter domum .... 
redi et Edwardi, et inde usque ad Sciressice; et inde per 
divisas fossatas ad viam Cnihteleia, et per illam viam usque 
ad Cnurniac: et a Cnurniac per semitam usque ad h®re~ 
mitorium: et ab Eshebroc qui ibidem currit, per divisas 
fossatas usque ad Blakeseiche; et sic per viam ad Hayte- 
leiam, et inde per divisas fossatas usque ad Smalebroc, et 
inde ad Fouleford, et communionem tam in bosco meo 
quam in piano ad omnia necessaria sua. Et octo virgatas 
terr® de Cucessone liberas et quietas ab omni seculari ser- 
vitio et exactione. Molendinum quoque de Claneford libe¬ 
rum et quietum ab omni seculari servicio: et unam virga- 
tam terr® ibidem qu® sola a castelli servicio non est quieta. 

Hiis testibus, Thoma filio Roberti pr®fati loci funda- 
toris, et Filippo fratre ejus, Will0, clerico, Roberto Noelo 
fratre; et Ricardo et Johanne ejus fratribus: et Huberto 
de Handesacre, et Roberto filio ejus, et Will0, fratre ejus. 

NUM. V. 

Cotifirmalio Domini Roberti Domini de Stafford, super Do- 
natione Roberti Noel Fundatoris Domus de Ranton. 

[Ibid.] 

Robertus de Stafford omnibus filiis. 
.tam clericis quam laicis, tam pr®sentibus 
quam futuris.parentum 
meorum donationem Roberti filii Noel mei. 
seculari servicio et exactione cartulS, mea, et confirmavi 
.ibidem Deo servientibus, sub regula 
et obedientia Hamanensis.pr®fati loci, 
tam in bosco quam in piano, intra divisas hie nominatas, viz. 
a vado quod dicitur Fouleford, &c. ut supra. Hiis testibus, 
Hilberto de Tene,.et Bernardo, et Gode- 
frido B.et Adam et Matheo et Nicholao. 
.pr®posito de Madeleifi, et multis aliis. 

NUM. VI. 

Carta Roberti Noel primi Fundatoris de Ecclesia de Cest- 
ford. 

[Ibid. fol. 1. b.] 

Universis sanct® ecclesi® fidelibus Robertus filius 
Noel salutem. Sciant omnes, tam posteri quam pr®sentes, 
quod ego Robertus, pro salute meS. et meorum dominorum, 
parentum, et amicorum, dedi in perpetuam et liberam ele¬ 
mosinam ecclesi® Sanct® Mari® de Exsartis, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, ecclesiam de Cethford, sitam in 
feodo et dominio meo, cum omnibus pertinentiis et liberta- 
tibus suis, in bosco, in piano, in terris, in aquis, in pratis et 
in pascuis, et in omnibus aliis rebus et locis, salvo personali 
tenemento Witti fratris mei, ita quod amodo ex toto de hoc 
intendat ad eos sicut antea fecit ad me. Hiis testibus, Ro- 
gero priore de Stanes, &c.